
 

APPEL D’OFFRES DE REPRISE 
 
 

Article L 642-2 du Code de Commerce 
 

 

RESTAURANT PIZZERIA SPECIALITES ITALIENNES 
 
 

 
 
 

Situation : Zone commercial Atlantis (44800 SAINT HERBLAIN). 

Présentation 

Décor original conçu sur deux étages dans un style « loft newyorkais ». 

Capacité 

• Couverts en salle : 160 

• Couverts en terrasse : 100 

• Salle séminaire : 50 

Effectif 

12 salariés 

Horaires d’ouverture 

Ouvert tous les jours de 10h à 22h30 et de 10h à 23 h le vendredi et samedi. 

Tarifs 

Prix menus de 9,90 à 18,90 €. 

Prix menu enfant : 5,90 € 

Chiffres d’affaires 

CA au 30/09/2015 : 879 392 € 

CA au 30/09/2016 : 875 971 € 

CA au 30/09/2017 : 787 531 € 

 
 

Recherche Repreneur : Participation ou Cession 
 

Ecrire à Maître Armel DOLLEY, Administrateur Judiciaire 
44 Rue de Gigant - 44100 NANTES 

(TEL : 02.40.20.11.18.  -  FAX : 02.40.20.11.74. / adaj.dolley@wanadoo.fr) 

 
Date limite de dépôt des offres : Lundi 28 Mai 2018 

mailto:adaj.dolley@wanadoo.fr

